
 

                                                                                                                                      

 
                                                                                                                                 

            
 

OGGETTO: VERBALE DI SELEZIONE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO PER IL    

CONFERIMENTO DELL’INCARICO AVENTE AD OGGETTO IL RUOLO DI ESPERTO 

PER LA FORMAZIONE LINGUISTICA – LIVELLO B1 DEI DOCENTI - RELATIVO AL 

PROGETTO PNRR “Nuove competenze e nuovi linguaggi” IN RIFERIMENTO 

ALL’AVVISO PROT. N. 1232 DEL 27/03/2024 

 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 

3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 

Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido 

all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU” 

 

CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-28558 

CUP: J14D23005790006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso di selezione che l’Istituzione scolastica ha pubblicato in data 27/03/2024 ns. prot. 

n. 1232 del 27/03/2024, nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

“Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università” – Investimento 

3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” del PNRR, finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU, volta al conferimento di n. 1 ESPERTO di lingua inglese per la formazione 

linguistica dei docenti, livello B1; 

 

VISTA le griglie allegate all’Avviso di selezione, che hanno previsto specifici criteri di selezione 

dei quali si terrà conto ai fini dell’individuazione delle figure professionali affidatarie degli incarichi 

individuali; 

 

VISTO l’art. 2, del succitato Avviso, che dispone che «Gli interessati dovranno far pervenire la 

propria candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 13.00 del 03/04/2024»; 

 

VISTO l’art. 5 dell’avviso di selezione con il quale il Dirigente Scolastico ha comunicato che la 

valutazione dei curriculum pervenuti e la successiva selezione potrà essere effettuata dal DS anche 

senza la nomina di apposita commissione e attraverso l’utilizzo delle apposite griglie; 

A
R

IC
82

60
05

 -
 A

02
5B

D
D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

12
99

 -
 0

5/
04

/2
02

4 
- 

IV
.5

 -
 U

Firmato digitalmente da LUCIA BACCI



 

 

VISTO l’esito dell’avviso prot. n. 1232 del 27/03/2024; 

 

VISTE le istanze di partecipazione pervenute in n. 1 per il ruolo di ESPERTO di lingua inglese, ns. 

prot. N. 1272 del 03/04/2024; 

 

VISTO il CV allegato all’istanza di partecipazione; 

 

ESAMITATE le competenze e i titoli dichiarati nei CV suddetti; 

 

Tutto ciò premesso 

 

DECRETA 

 
1) essere pervenuta un'unica candidatura per il ruolo richiesto dalla selezione in premessa; 

 

2) di ritenere pienamente rispondente alle esigenze specifiche richieste dal progetto e alle 

competenze e professionalità richieste dall’avviso i CV dei seguenti partecipanti: 

 

- Prof.ssa CARLA MARSILI – ESPERTO DI LINGUA INGLESE 

3) Alla presente dichiarazione seguirà decreto di incarico e immediata lettera di incarico. 

 

Non è previsto ricorso avverso le graduatorie visto essere pervenuta solo 1 domanda per il ruolo 

richiesto. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Lucia Bacci 
(F.to digitalmente ai sensi del CAD e delle norme ad esso) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A
R

IC
82

60
05

 -
 A

02
5B

D
D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

12
99

 -
 0

5/
04

/2
02

4 
- 

IV
.5

 -
 U

Firmato digitalmente da LUCIA BACCI



 

ALLEGATO 1: GRADUATORIE  

 
 

 

 

Graduatoria Ruolo ESPERTO interno  

“Percorso formativo annuale di lingua inglese per 
docenti” 

  
NOME 

 

TITOLI DI 

STUDIO 

 

CERTIFICAZIO

NI 

 

ESPERIENZE 

DI 

FORMAZION

E 

 

CORSI 

SEGUITI CON 

ATTESTATO 

 

PUBBLICAZION

I 

 
TOTALI 

1 Prof.ssa Carla 

Marsili 

20 10 10 

 

10 - 50 

 

          

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Lucia Bacci 
(F.to digitalmente ai sensi del CAD e delle norme ad esso) 

A
R

IC
82

60
05

 -
 A

02
5B

D
D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

12
99

 -
 0

5/
04

/2
02

4 
- 

IV
.5

 -
 U

Firmato digitalmente da LUCIA BACCI


		2024-04-05T08:59:13+0200
	LUCIA BACCI




